Gancho porta blister equipado con 3 puntas traseras que permiten perforar el
cartón y prescindir del troquelado.
• Gancho porta blister
 • Equipado con tres puntas traseras para perforar el cartón sin
perforarlo previamente
 • Intereje: 25 mm
 • Color estándar: blanco y negro
 Nota: Otros colores bajo pedido
 Producto reciclable
  Descargue la ficha técnica
Product sheet:
GANCHO DOBLE EN PLÁSTICO - PUNZÓN
Family details
Code L. útil Color
314050WH 50 mm Blanco
314050BK 50 mm Negro
314100WH 100 mm Blanco
314100BK 100 mm Negro
314150WH 150 mm Blanco
314150BK 150 mm Negro
314200WH 200 mm Blanco
314200BK 200 mm Negro